ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

             №15 д. Воронино

ПРОТОКОЛ  № 7
заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                    27.09.2013 г.

Председательствующий:   Пинус Андрей Владимирович

Секретарь:                          Малышева Анна Архиповна

Присутствовали депутаты:

1. Башарова Ирина Борисовна

2. Малышева Анна Архиповна

3. Масунов Сергей Алексеевич
4. Муцина Лариса Андреевна

5. Муратов Владимир Владимирович
6. Погребицкая Валентина Михайловна

7. Фурмузакий Игорь Михайлович

ПОВЕСТКА:

1. О внесении изменений в Решение Совета Воронинского сельского поселения от 27 декабря 2012 года № 44 «О бюджете Воронинского сельского поселения на 2013 год».

2. О внесении изменений в Решение Совета Воронинского сельского поселения от 30 мая 2013 года № 7 «О принятии положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского сельского поселения»».

3. О размере расчетной единицы.

РЕШЕНИЕ  № 20

д.Воронино                                                                                      27  сентября  2013г.

7-е собрание  3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Воронинского  сельского  поселения

от 27 декабря 2012г. № 44 «О  бюджете

Воронинского  сельского  поселения на  2013  год»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 13 июля 2012 г.      № 17, Совет Воронинского  сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Воронинского сельского поселения от  27 декабря 2012г. № 44 «О бюджете Воронинского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Воронинского сельского поселения на 2013 год:

          - общий объем доходов   -   19 064,5 тыс. рублей;

           -общий объем расходов  -  20 977,1 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 1 912,6 тыс. рублей»;

            2)  дополнить приложение пунктом:

20. Установить, что с 1 июня 2013 года к должностным окладам лиц  замещающих муниципальные должности муниципального образования «Воронинское сельское поселение» применяется коэффициент 1,14.

3) Приложение 3  изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

          2.   Настоящее решение о бюджете направить  Главе Воронинского сельского поселения   для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинскго  сельского  поселения и размещении на сайте (www. voronino.tomskinvest.ru)

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста-финансиста Администрации  Воронинскго  сельского  поселения                Е. Е. Быкову.

  Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
РЕШЕНИЕ  №21

д. Воронино                                                                                      27 сентября 2013г.

7-е собрание  3-го созыва

О внесении изменения в Решение Совета

Воронинского сельского поселения от 30 мая 2013г. №7 «О принятии Положения  «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского  сельского поселения»

              В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,  Совет Воронинского  сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета  Воронинского сельского поселения от 30 мая 2013г. №7 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского сельского поселения» следующее изменение:

1)  приложение  к  Положению «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского  сельского поселения» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

          2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

          3. Настоящее решение направить  Главе Воронинского сельского поселения   для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинскго  сельского  поселения и размещении на сайте (www. voronino.tomskinvest.ru).

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста-финансиста Администрации  Воронинскго  сельского  поселения Е. Е. Быкову.

  Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
РЕШЕНИЕ  № 22

д. Воронино
              27 сентября  2013 г.
7- е собрание 3-го созыва

О размере расчетной единицы

      В соответствии с Законом Томской области от 5 августа 2011 года N 157-ОЗ "О расчетной единице",  Совет Воронинского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета Воронинского сельского поселения  от 10 октября 2011 года №27 поселения  «О размере расчетной единицы» следующее  изменение:
1)  в пункте 1 цифры "892,23" заменить цифрами "972,53".

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2013 г.

3. Настоящее решение направить  Главе поселения   для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Воронинскго  сельского  поселения.

Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
 30.09.2013

 2727042006 г.

Тираж 8, ответственный за выпуск Бреховских Л.А.